PROSPETTO DELLE VARIAZIONI DEL PATRIMONIO NETTO

Capitale:
a) azioni ordinarie
b) altre azioni
Sovrapprezzi di emissione
Riserve:
a) di utili
b) altre
Riserve da valutazione:
a) disponibili per la vendita
b) copertura flussi finanziari
c) altre:
Leggi speciali di rivalutazione
Immobili
Strumenti di capitale
Azioni proprie
Utile (Perdite) di esercizio
Patrimonio netto

Capitale:
a) azioni ordinarie
b) altre azioni
Sovrapprezzi di emissione
Riserve:
a) di utili
b) altre
Riserve da valutazione:
a) disponibili per la vendita
b) copertura flussi finanziari
c) altre:
Leggi speciali di rivalutazione
Immobili
Strumenti di capitale
Azioni proprie
Utile (Perdite) di esercizio
Patrimonio netto

Esistenze al
31/12/2006

4.589.319
45.681.138

29.929.515
(1.399)

3.306.008

1.767.226
(424.800)

3.962.321
88.809.328

Esistenze al
31/12/2007

4.611.459
46.104.027

31.293.741
154.096

1.917.365

1.767.226
(458.193)

2.930.138
88.319.859

Modifica saldi
apertura

Modifica saldi
apertura

Esistenze al
1/1/2007

4.589.319
45.681.138

29.929.515
(1.399)

3.306.008

1.767.226
(424.800)

3.962.321
88.809.328

Esistenze al
1/1/2008

4.611.459
46.104.027

31.293.741
154.096

1.917.365

1.767.226
(458.193)

2.930.138
88.319.859

Allocazione risultato
esercizio precedente

Dividendi e
altre
Riserve destinazioni

1.361.707 -

(1.361.707) (2.600.614)
- (2.600.614)

Allocazione risultato
esercizio precedente

Dividendi e
altre
Riserve destinazioni

316.978 -

(316.978) (2.613.160)
- (2.613.160)

Variazioni dell'esercizio

Operazioni sul patrimonio netto

Emissioni  Acquisto Distribuzione Variazione  Derivati Utile (Perdita)
Variazioni nuove azioni straordinaria  strumenti su proprie Stock di Esercizio
di Riserve azioni proprie dividendi di capitale azioni option 30/06/2007
- 6.030 - - - - - -
- 114.610 - - - - - -
1.010 - - - - - - -
159.967 - - - - - - -
(957.612) - - - - - - -
- - - - - - - 1.320.017
(796.635) 120.640 - - - - - 1.320.017
Variazioni dell'esercizio

Operazioni sul patrimonio netto
Emissioni  Acquisto Distribuzione Variazione  Derivati Utile (Perdita)
Variazioni nuove azioni straordinaria  strumenti su proprie Stock di Esercizio
di Riserve azioni proprie dividendi di capitale azioni option 30/06/2008
- 1.774.908 - - - - - -
- 26.752.556 - - - - - -
1.547 - - - - 505.722 - -
(1.803.909) - - - - - - -
(230.571) - - - - - -
- - - - - - - 1.977.083
(1.802.362) 28.296.893 - - - 505.722 - 1.977.083

Patrimonio
netto
al
30/06/2007

4.595.349
45.795.748

31.292.232
158.568

2.348.396

1.767.226
(424.800)

1.320.017
86.852.736

Patrimonio
netto
al
30/06/2008

6.386.367

72.856.583

31.610.719
661.365

113.456

1.536.655
(458.193)

1.977.083
114.684.035
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